А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ИНВЕСТИЦИЙ

П Р И К А З

Об утверждении плана проведения
проверок на 2024 год

В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план проведения плановых проверок заказчиков,
контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению
закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений,
специализированных организаций при осуществлении закупок для обеспечения
муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений
городского округа «Город Белгород» по вопросу соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок на 2024 год, согласно приложению.

2. Отделу муниципальной экономики, тарифов и контроля в сфере
закупок управления экономического развития и инвестиций департамента
экономического развития (Глухова С.Н.) обеспечить размещение плана
проведения плановых проверок на официальном сайте Единой
информационной системы в сфере закупок, а также на официальном сайте
органов местного самоуправления города Белгорода.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя департамента
экономического развития -  начальник

Белгород

управления экономического развития
и инвестиций

УТВЕРЖДЕН
приказом заместителя руководителя

департамента экономического развития -
начальника управления экономического
развития и инвестиций администрации

города Белгорода
от «,/9 » 20 /Jr. № / /

ПЛАН

проведения плановых проверок заказчиков, контрактных
служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов,

уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных
организаций при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд и

нужд муниципальных бюджетных учреждений городского округа «Город Белгород»
по вопросу соблюдения законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о контрактной
системе в сфере закупок на 2024 год

Контрольный орган: управление экономического развития и инвестиций департамента
экономического развития администрации города Белгорода.

№

п /
п

Н а и м е н о в а н и е  с у б ъ е к т а
к о н т р о л я

А д р е с  м е с т а
н а х о ж д е н и я

с у б ъ е к т а
к о н т р о л я

Ц е л ь  п р о в е р к и
О с н о в а н и е
п р о в е д е н и я

п р о в е р к и

М е ся ц
н а ч а л а

п р о в е д е н
И Я

п р о в е р к и
1 М униципальное казенное

учреж дение "Центр
социальных вы плат
города Белгорода»
ИНН 3123087159

308000,
г. Белгород,

ул.
К. Трубецкого,

Д. 62

С облю дение
законодательства РФ
и ины х норм ативны х

правовы х актов в
сфере закупок

товаров, работ, услуг
для обеспечения
муниципальны х

нужд

п.З ч.З ст.99
Ф едеральног
о закона от

05.04.2013 г.
№  44 - ФЗ

январь

2 М униципальное бю дж етное
учреж дение культуры

«Ц ентр досуга»
И НН  3123101004

308013,
г. Белгород,

ул. Ватутина,
д. 2/К .А

Соблю дение
законодательства РФ
и иных нормативных

правовых актов в
сфере закупок

товаров, работ, услуг
для обеспечения
муниципальны х

нужд

п.З ч.З ст.99
Ф едеральног
о закона от

05.04.2013 г.
№  44 - ФЗ

февраль

3 М униципальное бю дж етное
учреж дение «У правление
Белгорблагоустройство»

ИНН 3123073734

308009,
г. Белгород,

ул.
Н. Чумичова,

д. 31/К.А

С облю дение
законодательства РФ
и иных нормативны х

правовы х актов в
сфере закупок

п.З ч.З ст.99
Ф едеральног
о закона от

05.04.2013 г.
№  44 - ФЗ

март

J

товаров, работ, услуг
для обеспечения
м униципальны х

нужд
4 М униципальное бю дж етное

общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная

ш кола № 3 1 »  г. Белгорода
И НН  3123026452

308000,
г. Белгород,

ул. Костю кова,
Д . 20

С облю дение
законодательства РФ
и ины х нормативны х

правовых актов в
сфере закупок

товаров, работ, услуг
для обеспечения
м униципальны х

нужд

п.З ч.З ст.99
Ф едеральное
о закона от
05.04.2013 г.

№  44 - ФЗ

апрель

5 М униципальное бю дж етное
учреж дение

дополнительного
образования "Детская

музыкальная ш кола №  3"
городского округа
«Г ород Белгород»
ИНН 3125018143

308000,
г. Белгород,

ул. Н екрасова,
Д. 20

С облю дение
законодательства РФ
и ины х нормативны х

правовых актов в
сфере закупок

товаров, работ, услуг
для обеспечения
муниципальны х

нужд

п.З ч.З ст.99
Ф едеральной
о закона от

05.04.2013 г.
№  44 - ФЗ

май

6 М униципальное бю дж етное
дош кольное

образовательное
учреждение детский сад

№  23 «О стровок детства»
г. Белгорода

ИНН 3123025882

308013,
г. Белгород,

ул.
М ихайловское

шоссе,
Д. 28

Соблю дение
законодательства РФ
и иных нормативны х

правовых актов в
сфере закупок

товаров, работ, услуг
для обеспечения
м униципальны х

нужд

п.З ч.З ст.99
Ф едеральног
о закона от

05.04.2013 г.
№  44 - ФЗ

июль

7 М униципальное бю дж етное
общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная

ш кола №  39» г. Белгорода
ИНН 3123027255

308000,
г. Белгород,

ул. Королева,
Д . 22

С облю дение
законодательства РФ
и ины х нормативны х

правовы х актов в
сфере закупок

товаров, работ, услуг
для обеспечения
м униципальны х

нужд

п.З ч.З ст.99
Ф едеральног
о закона от
05.04.2013 г.

№  44 - ФЗ

ию ль

8 М униципальное бю дж етное
общ еобразовательное
учреж дение «Средняя
общ еобразовательная

ш кола №  11» г. Белгорода
ИНН 3123026741

308013,
г. Белгород,

пер.
М акаренко,

Д . з

С облю дение
законодательства РФ
и иных нормативны х

правовых актов в
сфере закупок

товаров, работ, услуг
для обеспечения
м униципальны х

нужд

п.З ч.З ст.99
Ф едеральног
о закона от

05.04.2013 г.
№  44 - ФЗ

сентябрь

9 М униципальное бю дж етное
дош кольное

образовательное
учреж дение детский сад
общ еразвиваю щ его вида

№  27 «Ж ар-птица»
г. Белгорода

И НН  3124015372

308009,
г. Белгород,

ул. Н.
О стровского,

д. 18

Соблю дение
законодательства РФ
и ины х нормативны х

правовы х актов в
сфере закупок

товаров, работ, услуг
для обеспечения
муниципальны х

нужд

п.З ч.З ст.99
Ф едеральног
о закона от

05.04.2013 г.
№  44 - ФЗ

октябрь

10 М униципальное казенное
учреж дение "Центр

ресурсного обеспечения
м униципальны х
образовательны х

учреж дений»
ИНН 3123208290

308013,
г. Белгород,

ул.
Кооперативная,

Д. 8

С облю дение
законодательства РФ
и иных нормативны х

правовы х актов в
сфере закупок

товаров, работ, услуг
для обеспечения
муниципальны х

нужд

п.З ч.З ст.99
Ф едеральног
о закона от

05.04.2013 г.
№  44 - ФЗ

октябрь

11 Д епартамент городского
хозяйства администрации

города Белгорода
ИНН 3123403968

308009,
г. Белгород,

пр-кт
Г ражданский,

Д. 38

Соблю дение
законодательства РФ
и иных нормативны х

правовы х актов в
сфере закупок

товаров, работ, услуг
для обеспечения
муниципальны х

нужд

п.З ч.З ст.99
Ф едеральног
о закона от

05.04.2013 г.
№  44 - ФЗ

декабрь